
皆さん、こんにちは。株式会社ナガシマの吉永です。師走に入りなにかとお忙しい毎日をお過ごしの事

と思います。今年もご利用頂きありがとうございました。心よりお礼申し上げます。さて、弊社では、お客様

に、もっとお役に立てるよう、色々と模索して参りました。今回取組ませていただいたセミナーもお客様のご

要望を多数いただき開催する事となりましたが、来年はもっとお客様にお役に立てる会社を目指してまい

ります。ご要望・ご意見をお寄せいただければ嬉しい限りです。今後ともよろしくお願いいたします。 編集担当 吉永

こんにちは、ナガシマの吉永です！こんにちは、ナガシマの吉永です！

ナガシマレポート

ナガシマレポート

皆様が気になる「お役立ち情報」をお届けします！

発行：株式会社ナガシマ

12月号

2011 VOL.
007

回
覧

ご担当者の間で、ご回覧下さい。ご担当者の間で、ご回覧下さい。

編集担当者からひとこと

皆様が気になる「お役立ち情報」をお届けします！

ＵＲＬ： http://www.office-nagashima.co.jp /

ナガシマ 群馬 検索

本社：〒372-0046
群馬県伊勢崎市三光町3-10
TEL: 0270-26-1726 FAX: 0270-26-1832

本レポートが不要な方は、お手数ですがFAXにてご返信願います。

■レポートは不要です（チェック願います）

初心者のための[iPad活用セミナー]を開催します！初心者のための[iPad活用セミナー]を開催します！

12月15日（木） 14:00より、「iPad初心者のためのiPad活用セミナー」を開催致します。
ご参加の皆様に弊社にて用意した、iPadの実機に触れていただき、直接操作しながら使い方を学んでい
ただくセミナーです。（参加人数分用意しますので、ご参加のお客様はお楽しみに♪）
先日開催したセミナーでは、ありがたいことに32名のお客様がお越しくださいました。
今回は、弊社にお越しいただくため、限定10社とさせていただきました。
申し込み開始日初日よりお申し込みが増え、10社を軽く超えてしまいました。そのため、急遽開催日を
追加。19日（月）にも、同様のセミナーを
開催することに致しました。

お申し込み頂いた会社様には、
心より御礼を申し上げます！
今回改めて感じたのが、iPadに対する関心
の高さです。「名前は知っているし、面白
そうだけど、実際にどうやって使えばいいの
かわからない」「ビジネスにはどうやって活用するの？」「使ったことがないし触ったこともない。
だから、まずは実機に触れてみよう」というお客様が多くいらっしゃるのかもしれません。

今回のiPad活用セミナーの内容を少しだけ紹介すると・・・・
・電源のオン・オフ ・PassWord の設定方法 ・Wi-Fiの設定方法
・アプリの起動・終了・設定方法 ・文字入力日本語入力モードと英数の切替
・Safari（ウェブブラウザ）の使用方法 ・メール（Eメールの送受信）
・写真（写真の閲覧、スライドショーの表示） etc… …
今後も、定期的に初心者向けiPad活用セミナーを開催します。
また、より詳細に、かつビジネス活用していただくための「iPad活用塾」を開催予定です。
新しいデバイスである「iPad」を活用して、お客様の仕事の効率化に少しでも繋がるような取り組みを
行ってまいりますので、これからもお見逃しなく！

０１

NEWS


